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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2017-10-22 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 35.63 373
2. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 37.03 333
3. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.44 322
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 39.18 281
5. LIPOWSKA Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 40.44 255
6. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 41.92 229
7. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 42.59 218
8. CAŁKA Alicja 07 TS Wisła Kraków 43.61 203

13 - 15 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 32.18 507
2. GARULA Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.28 502
3. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 33.05 468
4. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 33.16 463
5. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 34.41 415
6. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.91 397
7. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 35.71 371
8. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 36.34 352
9. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 36.46 349

10. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.52 347
11. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 37.12 330
12. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 39.12 282
13. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 39.77 268
14. DRABIK Aneta 04 Klub Plywacki SUKCES 42.41 221
15. ŚWIERCZYŃSKA Kinga 03 Mosm Tychy 45.57 178

Grupa OPEN

1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 39.25 279
2. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 50.86 128
3. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 48.82 145
4. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 52.98 113
5. GOGOLA Natalia START Tarnów 49.86 136
6. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 52.09 119
7. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:14.89 40
8. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:05.34 60
9. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:17.43 36

10. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.81 47
11. SZMUL Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 1:07.72 54
12. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:06.56 57

POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34
14. TOMCZUK Barbara START Białystok 1:56.35 10
15. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:21.66 31
16. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 2:02.26 9
17. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34
18. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:21.77 30
19. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:58.83 10
20. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:20.52 2
21. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.52 19

DYSKW. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 51.34
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:20.52 2

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 1:56.35 10
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 2:02.26 9

Grupa S6

1. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:14.89 40
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:17.43 36
3. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:58.83 10

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 50.86 128
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.81 47
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34
4. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:21.66 31

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:05.34 60

Grupa S9

1. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 48.82 145
2. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 52.98 113
3. SZMUL Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 1:07.72 54

DYSKW. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 51.34
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Grupa S10

1. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 39.25 279
2. GOGOLA Natalia START Tarnów 49.86 136
3. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 52.09 119
4. ZAWADZKA Zofia START Białystok 1:06.56 57
5. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:21.77 30
6. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.52 19

Grupa S12

1. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:18.60 34


